Super ecclesiade Wdehord nepoliepiscopiAlbanensh
assignaada.

(ApudS. Pelrum, ix Kal. Aprilis.)
Gravem nobis dilecli filii... prior el convenliis de

Tinem (141) transmisere querelam, quod, cum ec-

clesia de WdeJiorn pertineat ad rjraesenlationem

(137) Sic in apographo Vaticano.
(158)Forte 1204.
(159) Videepistolam libri quinti 23, not.
(1-40)Yideepislolamlibriquinii 54, nol.
(141) Agiiur hic de monasterio Tinumeiensi, in

agro Norihunibrensi, eella de S. Albano. Plures ad
Imc coenobium spectantes ehartae exhibenlur in
Monastic, Anglic. lom. I, pag. 33 et seqq. sed in

A ipsorum, venerabilis frater nosler... Dtinelmensis

(142) episcopus, post reclamatioiiem ei ajipellalio-
nein ab eis ad nos inierposilam, dilectum fllium...

nepotem veiierabilis frairis noslri, i. (143). AI-

banensis episeojii, praesumpsii insliluere in eadem
occasionecujusdam nosiri mandati, quod propter
tacitam veiilaiem meruit de cerla scieniia revocari,

qtiamvispraediclusprior, propler lilteras comniina-

torias a venerabili fratre noslro, Eliensi (144)

eptscopo, auctoritate noslra dilecio filio... abbaii

Saneii Albani (J45., direclas, eum prasfaioDunel-

mensi episcopo, contradicenie convcnm, perlit-
tcras ejiisdemabbalis sui coaelus praesentaverilet
invilus, ita quod illi proesentalioniconventus nun-

quam voluit adhibere consensum.sed poiius conlra-
» dixit. Unrie suppliciter posliilabal ut quod ialiter.

aclum fuerat dignaremur irrevocabililer irritare.

Vertim, dileetus filius Wiscardus, procuralor me-

morali nepotis episcopi Albanensis, coram dilecto

filio... Sancli Ettstachii diacono cardinale (146),
ouem ei eoneessimus auditorem, proposnit quod,
cum ipse, praetermisso juris ordine, fuisset jam
dicia ccclesia pcr violenliam spolialus, anlequam
restiiulionisbeneficium oblinere.l, in prayudicitim

ejtis praefati monachi super lmjusmodi peiiiione
non debebanlaudiri, sed, cumresiiliilionis graliara

impelrasset, paralus crat eis justiliae pleniiudinem
exhibere, Nos igilur, uni gratiani et alleri juslitlam
exbibere volentes, dicto abbaii Sancii Aibani, qui

praedictam ecclesiam noslri deiinel auctoriiaUs

C mandali, per apostolica sciipta mandamus, quale-
nus praedictam ecclesiam ex parte noslra nepoii

saepedicti Albanensis episcopi recommendatam a

isobisassignet, ila, quod ipse proventus ex Ecclesia

sibi recommendata percipial, eamque sine prwjudi-
cio prioris et convenlus de Tiueiu. "cusiodiat etgu-
bernet. Postquam autem eamdcm ecclesiam obti-

nuerit recommendatam, vos, parlibus convocatis,

audiatis, lam super possessorioqtiam super pelitO'

rio, quaefuerinl Iiinc inde proposita, ei, Deum ha-

beuies praeoculis, sublalo ctijuslibel coniradictionis

et appellalionis obslaculo , quod jusluni fueril

statuatis, facientes quod statiieriiis per c^nsurain

ecclesiaslicain inviolabililer observari. Si qua vero

pariium... lesics, elc, nullis litleris veritali, eic

Quodsi non omnes... lu, frater ejiiscope, cum eo-

rum allero, etc.
Dalum Romae,apud Sanctum Pelrum, ix Kaicn-

das Aprilis.

iis nibil de Ecclesia de qua hic agimr.
(142) Vide epistolas Jibri quinti 57 et 135,

not.
(145)Yide epislolam libri seplimi 3, nol. -

(544) Vide epistolamlibri quinli 54 , nol.
(145)Vide epislolamlibri sexli 204, not.

(iiG)-Y.de epistoJam libri lerlii 41, not.
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XXXIV (147).

ELIEKSIEPISCOPO(i'48), ET ARCIUDIACONODE
CANTABRUGE,ET PRIORIDE BARNOETAELIENS1S
DICECESEOS.

Causam matrimonialem ipsis commillit.

(Apud S. Petrum, v Id. Aprilis.)

[Accedensad praesentiam nostram Juliana (149)
uulier, lacnjmabiliterproposuit coratn nobis, quod,
cum W. vir ejus, Eliensis dimceseos,eam sibi legi-
time matrimonio copulassel, ct, per viginti fere an-
norum spatium eiclemcohabilans, prolemsuscepissel
ex ea, volens landem idem vir babilum assumere

tegularem, poslulabal bumililer ab eadem ul tam

pio proposiw faveret ipsius. Quae propler mulia

verbera, et aliarum moleslaiionumgravamina, quae
dictus vir inferebal eidem, se ipsam asserens di-

missurum, annuit volis ejus. Cumque idem vir ad
domuinde(149*)Wardon(150),ordinisCislerciensis,
accedens,ibi religionisbabiium assumpsisset, mulier

ipsa, se ad domum transferens (151) monialium,
nullo ibi habitu religionis assumplo, vel voio con-

versionis eniisso, permansit ibidem; cuipro labore

manuum suarutn emdem moniales viite necessaria

tninislrabant.Processu vero lemporis, ctim idem vir
ad saeculumrediens, religiouis habitum reliquisset,
et eadem niulier se inslanter ab eo peteret (152)
reassumi], ipse, illam reciperepcnitusconlradicens,

prcelerverbera, quibus smpius affecil eamdetn, sibi

couvilia plurima el graves injurias irrogavit. Quo-
circa, discreiioni veslrseper aposiolicascripta man- .

(147) Reperilur, sed valde muiila, inter Decre-
lulcs, lib. 111,tit. 52, De conversioneconjugatorum,
cap. 17. QuaeIlalico charactere distinguuniur, in
Decreialibus desunl, seu varias Iectiones Midi-
gitajit.

(148) Yide epislolamlibri quinli 54, nol.
(149) In Decretal. /.
(149")Wardoiiensisabbalia, in agroBedfordensi,

fuiidata anno 1156. Vid. Monasiic.Anglic. lom. 1,
pag. 784, col. 2, lin. 10.

(150) Decretal., Vader.
(151) Deeretal., in doino, loco i. s. a. d. t.
(152) Becreial., ipsopetih.
(153) Episiola haec reperilur, sed mtilila, inler

Decrelales, lib. 1, til. 6, De eleclioneet etecli po-
leslale, eap. 29. Quaeiilic lcguntur, bic uncis in-
clusa suni; variaelectionesdanlur.

(154) Vide episiolam hujusce libri oclavi 1-7,
1101.

(155) Giiillelmus de Doitvres, in mouaslerio de
Savignejo, xxi annis pedum lenuit, ab anno sci!i-
cet 1187, usque ad annum 1207, quo obiit, iv Id.
Oclobris, ex chronico Gofferni, seu 10 Aprilis, ex
Saviniacensi.Gatl. Clirist.nov. lom. XIr,col. 5'47.

(156) Roberius I, nionaslerii de Ardena abbas
secuudus, ab anno 1180, usque ad aniium1206,quo
ad ordinis apicem assumptits est, in instrumenlis
innoiescit. Id. ibid. col. 459.

(157) Vaeabat tuiic leinporis Bajocensisecclesia
per obiiuin Henrici H, qui, ex decauo Saresbe-
riensi, faclus episcopusBajocensis, anno 1164, vi-
tam cum morte commuiaverat boc ipso anno 1205,
uli habeni chronica S. S;epliani_,Cadomeiisis.

(158) Una de Roberlo arcitidiacono,et allera de
magislro Roberto.Sic diserie legilur in apograpbis
Vaiicanoet Conti; sed veremur ne nirobique men-
dose. Triplicem eleciionem, 1 <leGuillehuo,catto-
nico de Pezeroilis, 2 de Ricardo, poslea dccano,

A damus, quaienus, si res ita se babel, el dicla mu-
lier illius mlatis existit., ut de lapsu camis ipsius
merito valeal dubitari, dictum virum, ut eam reci-
piat cique affectum exhibeat conjugalem, moni-
tione prwmissa,per censuram ecclesiaslicam,appei-
latione remota, cogalis]; nullis lilteris, etc. Quod
si non omnes, lu, fraler episcope, cuin eorum al-
lero, eic

Dalum Romae, apud Sanclum Peirum, v Idus
• Aprilis.

XXXV(155).
DOLENSIEPISCOPO(154), ET DE SAVI-

GNEIO(155),ET DEARDENA(156) ABBATIBUS.
CausatneiectionisepiscopiBajocensisipsis

committit.

B (ApudS. Pelrum, x Kal. Maii.)
[Auditis, et inlelleclis meritis causoede duabus

electionibus celebraiis in ecclesia Bajocensi (157),
una de Robetto (158) arcltidiacono(159), elallera
de magislro Roberlo, invenimus utrainque contra
formamjcanonicam aiieniatam. Cum enim, inqui-
siiis voluntalibus singulorum Decanus (160)
cum paucioribus in Roberlum(161), et canlor cum
pluribus in W. archidiaconum convenisseni, solo
cantore magisirum Roberlum de Ablegiis nomi-

nante, ad nostram fuit audienliam appellatum, ne
decanus, qui primam in eleciione vocemhabebai,
ad electionem procederel sine consensu lotius ca-

pituli , vel majoris el sanioris partis ipsius , ut
discordimjanua, qumjam videbaluraperla, per ap-

Q pellaiionis•.obstucuiumclaudcrelur (162). Ipse vero

5 de Roberlo, filio Droconis, canonico Bajocensi,
celebralamfuissedictint auctoresstipra laudalinovoe
GalliaeChristianx (ibid.,col. 356).Dtiplicemlaiitum-
modo fttisseex nostra Innocenlii epistola evinciiur.
Sed, quem hic inilio Roberium archidiaconum,mox
eunidetnW. archidiaconum vocat, nec de Ricardo
decano, velui eiiam elcclo, verbum faeii.

Cassala, de qua hic agilur, sett triplicc, ut voltint
auelores Galliai Cltristianm,seu lanliiminodo riu-
plice, si potiori Innoeeniii epistolaeaucloriiaii de-
ferre velimus, eleciione, Roberiuin, rursus electiini
majore siiffragioruni numero, a summo ponli.ice
conlirmaiiim fuisse, iradunt saepefaliauciores, ct
ad Ecclesiam Rolhomagensemmissum ul ibi ordi-
naretur, quod quidem v Kal. Martii 1205, id est
1206, successisse-affirmaiil. De caeteris vide Gall.
Cltrisl.,ibid.

(159)InDecretal. unumde Gu. arclftdiac, et mox,
D alteram de tl. R. subdiacono.

(160) Noiauda quaede decanoBaj'ocensireferunt-.
auciores supra laudali (ibid.col. 599); neque eiiim
saiis coFsCiniihaecInnocentiiepisiola.

<VII. Riehardus H, de Rohan, aut de Rolton,
tjfie Bohon, in aclis capituli annis 1205 et 1207
capellanus el decaiius audit. Querelam habuit cum
parocho S. Mairis Ecclesiae, pro deciniis ejus-
dem ec.lesiae, cujus arbilros insliluil Innocen-
tius III abbatem YallisRicherii, ei archidiaconum
Bajocensero,Eleclum dicttnl episcopumanno 1205
Richardum majori sitffragiortimnumero cessisse; et
decessisseanno 1215. »

(161) Decretal., ipsum R., et mox, dictum Gu.
arcltidutcomtm, pro W. Decretal. add. quemdam
alium, videlicet, et mox Algediis legit pro Able-
giis.

(162) Haecdesunt in Decrelal., ut verba eleclio~.
nem clslalim, infra.
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c.ecanus, non babilo consensu majoris partis ca-

jrituli, sed longe minbris, subiio in eleclionem

prorupit, appellansne quis conlra ipsam electionem

aliquid allentaret, quamvis assereret, quod ele-

clioni faclae sfafim plures alii consenserunt, cum
tamen ex poslfacto nequiverit convalescere, quod
ab initio non valebai, quoniam eleciio, quaefuerat
irriia ijisojure, per subsequenlem consenstim(165),
appellaiione pendenle, non poleral esse rala. Eis

igiuir ad propria recedeniibns, canior et alii, qui
remanserunt in capilulo post illam eleciionem non-
dum cassalam, el appellaiionem ad nosjinterposi-
tam, a nominalione W. archidiaconi recedentes, de
novomagislrumRoberlumabsqueRomani ponlificis,
veleliatnmetropolitaniproprii conscieniia,cumsubd.

esset, prmsumpsetunl non solum eligere\ , verum

eiiam, pulsatis campanis, cum processione solemni,
canlando hymnum, in Ecclesiain deportare. Nos

igitur, his et aliis, qua; coram nobis fuere propo-
sita, diligenleraudilis, de cominuni fralrum wsslro-
rum consilio [eleclionem ulramqtie duximus irri-

landam]. Per aposlolica vobis scripta praecipiendo
niandanius, quatenus post reddilum decani, archi-
diaconi et magistri Roberii Balbi, aliorumque
canonicorum BajocensisEcclesiie, qui ad nostram

prosseiiiiamaccesserunt, duorum mensiumspaiium
capiliilo indicaiur, infra quod personam idoneam

per eleciionem canonicam sibi praeficianlin pasio-
rem. Alioquin, exiunc, ne gregi Dominico diu de-
sitcura pasioris, vos, aucioritaie noslra suffulli,
omni ajipellaiione cessanie, lalem eis personam in

episcopumconcedatis , qus lanio congruat oneri
et honori; eontradiciores, elc. Quodsi non omnes...

lu, fraier episcope, cum eorum altero. etc.
Datutti Romae,apud Saneium Petrum, x Kalen-

das Maii, anno octavo.

XXXVI (164),

DLXIkMm\S.B,REGNIHUNGARJ.EGUBERKATORI

Respondelthteris ipsitts,et Ladislaumregempuerum,
pupillumelnepolemsuutn, ipsicommendat(165).

(vn Kal. Maii.)

Posl obiiuminclylaerecordaiionis Henrici, regis
Hungariae, fralris lui, litleras luaedevotionis pii-
milias gralanter el benigne recepimus, quae,cum
essent cjusdem regis insignilaesigillo, novitaii tuae
non falsilali petebas a nobis ascribi, in quibus con-

tinebatur expresse, ut tuis verbis utamur, quod,
cuni, ex regis ipsius disposiiione, ob teneram fijii

ejus regis Ladislai aelalem, pueri curam el regimen

regni susceperis , proniplam geris voluntatem , quae
bene consiiiula sunt observare , et quaeper ipsum

regem laudabiiiter noveris inchoala, quantum in le

est, felicitcr effectui mancipare. Nos igilur, inlen-

lionis luas sinceriialem in Domino collaudanles,

(165) Decrelal. add. maxime, et infra prmfatum
subdiaconumeligereprmsumpsertinllegunt pro m. R.
a.. R.~p..,v. e. m. p. c. c. s. e., p. n. s. e.

(164) Majorem epistolae lmjus partem exhibet

A [regemipsumpuertihi, cui fideiilalemfeeisse digno-

sceris, promissione facta super administratione

regni ac lutela suscepta de ipso, luae provisionis
indiistria altentitis commendamus, ut nomini tuo

- praeconiavereelaudisaccrescant, cum idem rex be-

nignum palrem in palruo, el proleclorem propitium
inveneril in palrono, et ab aliissimoRege, cui puero
reges venienles de Saba plena devotionis munera

obttileruni, salus libi proveniat et remunerationis
oeiernaecorona. Nec contra ipstim regem , nepolem
luum, pravas aliqiiorumsuggestionesadmiltas, cui,

tanquam filio , pro palre teneris adesse, quem,cum
sil parvus et puer , tanlo debes chariorem habere,
ac.pro eo regni negolia diligenliusprocurare, quanlo
propeiisiusimpensasibi beueficiarecognoscei, cum,
auclore Deo, adultam pervenerit.ad aetatetn, in qua
se pairem non perdidisse cognoveril, sed mulasse.

Daiumvn KalendasMaii.
XXXVII (166\

EIDEM.
Ut pecuniamquctmdefunctusrexquibusdamreliquerat^

erogandam curet.

(vn Kal. Maii.)
Post obitum, elc, usque mancipare. Accepimus

aiilem , charissinia in Chrisio iilia...".. regina Hun-

gariae, referente , quod, eum praedictusrex fraler
tuus , in ultimis Iaboraret, coram venerabili fralie

nostro, archiepiscopo Colocensiel quibtisdam aliis

principibiis regui, de pecunia, quam in monasierio

, rie Pelle. liabebai, iia disposuit, quod duas parles
'

ej'usdemfralres domorumTempliet Hospitalis ba-

berent in subsidiumlerroesanctac,el lerlia ejus filio

coitferrelur. Cum ergo te deceat voluntaiem illius

ultimain-adimjilere, nobiliialem tuam monemusat-

lenlius etborlamur, per aposiolicascripla mandaules

quatenus juxta disposiiionemregis ipsius pecuniam
illain facias erogari.

Dalum vii KalendasMaii.

XXXVIII(167).
EIDEM.

Ul reddilusquos.regi, reginmquematri ipsiusprotili*
seral , persolval.
(vn Kal. Maii).

Postobilum, elc, itsqne maiieipare. Cum aulem

X)eidem regi et charissimaein Christo filiae... reginoe,
nialri ejus, post frairis lui decessnm, qttosuam

reddilus, sicul accepimus, promiseris le daUirnm,
nionemusnobiliiaiem tuam et exhorlamur atteniius,
ei per aposiolica libi scripta mandamtis, quaienus
itlosei facias ctim iiitegtiialepersolvi, utcirca eos,
et lepatrem exhibeas ei paironum, tibique propler
boc et praemiumsalulis aelernaeproveuiat, et favor

liumanaBlaudis accrescal, lum te pium et benignuiu
Iiabueril, ubi pius et benignus teneris adesse.

Dalum vu KalendasMaii.

Raynaldus, ad annum 1205, § 54.
(165)Vhie epislolam libri sepiimi 226.
(166)Vide Baynaldnm, ad annum 1205, § 55.'

(167) VideRaynaJdum, ad annum 1205, § 55.
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XXXIX(168).
*:rDE5I.-ET ENIVERSISrjSINClriBUSIN REGNOCONSTI-

TUHS EODEM.
Ita pueri regis cttram eos gereremonel, ul regias

fwssessionesnulla r-ationectbaiienareancieanl.

(VIIKal. Slaii.)
Posi obitum inclytoe recordaiionis Henrici, regis

llnngariae, frairis lui, fili dux, liileras tuaedevo-

liouis, eic., usque mancipare. Ut igilnr eidem regi
regni jura inlegra cohservenltir, nos, qiiiaposlolalus
offieiolenemur lueri pupillum, cum illius, quamvis
iudigni, vices geratnus in ierris, cui dicilur per
Prophelam : Pupillo lu eris adjulor, obsecramus in
Christo Jesu qui venliirusest judicare vivos el mor-

tuos, et aucloritate proeseniium sub obtestatione
divini judicii disiriclius inumemus, ne, dum idem

rnx fuerit in aelaieminori, alienentur regalia in de-
"iriinenium ipsius, sed ad ea fideliter conservanda

xlillgenssttidiumimpendaiis eloperam cfficacem. __,
. Daium, vii Kalendas Maii.

XL (169).
ARCKIEPISCOPIS, EPISCOPIS,ABBATIBUS,PR/EPOSITIS,

CETERISQUE-PRjELATlS, ATQUEPRINCIPIBUS, CLERO,
F.TUNIVERSOPOPULOREGNlHUNGARLE.

Fidem regisefvareomninojubel.
(ApndS. Peirtim , vn Kal. Maii,)

Post obituminclytae recordalionis Henrici, regis
Hungariae dilecli filii nobilis viri, ducis'Andrirae,
fralris ipsius , liiteras suae devotionis, etc, tesque
mancipare. Ul igitur erga regem ipsum, qui post
pairis de«.ssum vobis doniinus rcmansit et hs?res,
fidelitalis conslanliamobserveris, auclorilaie "obis

praesentiumdisirictius inhibemus , ne cui cintra
coronamipsius consilium vel auxilium impen'iatis,
sed resistaiis omnino , regis defendenles hon' rem,
si qtiis forsilan coulra eum agere ienlaret.

DalumRomae, apud Sanctum Pelrum, vn Ka-
iendas Maii.

XLI (170).
..... COLOCENSIARCUIEPISCOPO, ET..., EP1SCOPOVVARA.

- DlENSI.
Ladislai regis ac reginm fatnilicemolesliamexhiben-

ies compescendiprovinciam injnngil.
(Daium v Kal. Maii.)

Cum sit regi tanquam praecellenti, juxia ver-
btini Apostoli, deferendum , fraternitaii vestrae psr

aposlolica scripia praecipiendo mandamus, quate-
nus eos, qui charissimi in Cbristo iilii noslri, La-
dislai regis, et... reginae malris ipsius familiam ,

<16S)VideRaynaldum, ad annum 1205, § 55.
(169)Vide Raynaldum, ad antuun 1205, § 55.
(170)Vide Raynaldum, ad anmim 1205, § 55.
(I7i)-Vide Raynaldtim,ad annum 1205, | 55.
(172)YideRaynaldum, ad annum 1205, | 68.
(175) <Regiumomnino virginumBenedictinarum

ccenobitim,in ducalu Brunsvicensi situm, quod sub
A. C. 842 Leuiolpbus, magnus dux Saxonum, con-
didit, S. Alifridtis, Hildesbeimensiitmepiscopus,
dolavit, et exin maximi Caesaresopibus el favori-
iuis mire exiulerunt. Submisere se in hoc ccenobio
Augusli ~sanguhris_plurimae principes, el abjeclae
esse in domo Deielegerunt, lanla coiilenlionead-

A sive clericos"eortimdem indebiie molestare prae-

sumpserint, lam in possessionibusquam reddilibus,

regio non deferentes honori , ctim familiamet c!e-

ricos ipsos sub nostra el aposlolicaesedis prolectiO" -

ne velimus consisiere, a praesiimpiionesua per cen-

"suramecclesiasticam,appellalioneposiposita, com-

"pescalis.
Datum v Kalendas Maii.

XLH (171).
"

SUFFRAGANEISECCLES1.S-COLOCENSIS.
In fide pueri regis permanereimperat.

(vn Kal. Maii.)
• Ut sitis in Gdelilate consiantes , el iniegrilalem
famaevestrae conservetis iliaesam, fraiernilali ves-

trae per aposlolica scripta proecipiendo manda-

mus, qualenus, in omnibus quaead tuiiionem cha-

rissimi in Christo filii noslri Ladislai, regis Huu-

gariae, ac.,. reginaematris ejiis etregni pertineiu,
venerabili fralra noslro... Colocensi archiepiscopo
fideliter assist.ilis, ul inde reiribulionem a Bomino,
ct grales a nobis oblihere possiiis.

DalumVIIKalendas Maii.

XLIIJ (172).
M.ABBATISS/E,ETSOUORIBUSDEGANDERSHEIM(175),

Privilegia ipsis ab Agapito PP. 11, el Joanne PP,
XIII concessa,renoval el confirmatj inseruntur
ponftficutndiplomaia.]

(Apud S. Petrum, vt Non. Maii.)
Cum Cbristus sit veritas, nos, qui, licet indigni,

loctimejus lenemus in lerris, •veriiaiidebemus te-

siiinoiiittmperbibere, cum et ipse de se dixisse Ie-

galur: I?j)toad Itoc naiussum,el ad Itocveni in mitn-

dum, ul teslimoniumperhibeamveritati (Joan. xvm)
5

Ex parte siquidemvestra fttit olim a nobis humililer

posuilalum , ul personis aliquibus scriberemus, qui

privilegia ecclesioeveslroeconcessa inspicerent di-

ligenier, quae, tum quia sunl vetustate consumplAj
lum quia monasleiii vestri coniiiienl liberiateia,

propler viarum discrimina limebalis- ad noslrani

praeseniiamdesiinare. Nos aulein , poslulationi ve-

stroe benignum impertientes assensum', tjualuor

episcopis, tolidcmque abbattbus duximus injungen-

dtim, ut, ad vestram ecclesiam accedemes,.slu-
diose inspicerenl veslreeprivilegia libcrtatis, et eo-

Q rtnn rescripla fidciiler ad noslram praesenliam de-

stinareut, sigillorum suorum munimine roborala..

Qui, noslro , sicul ex liileris ipsorum accepimus ,
mandalo parentes , privHegia bonas memoriae Aga-

piti et Joaimis , [praedecessoriim noslrorum , sibi

hiilli cupienies, u! , plurimis saeculis, ncmini nisi
niaximis priucipibttsaccessus paterei; Otho impe-
rator Ilbinasfilias, Sophiam ei Adelliaidem, ibi-
dem consecrarei, ijjsius. fuinlaloris filiae niemora-
bili exemplo; ires ibidem se incltidereui Brunsvi-
censes ; denique aliaeque Saxoniie principes adeo

porlas sancii ccenobiiillius exambirenl, ui amplis-
simos, prae illius vitaeprofessione, principalus con-
lemnerent; in quo egregia cttm primaevo fervore

viguil discijjlina, donec, superiore saectrio, in prae-
ceps omnia1ruerenl, sacrumque el profanuin mi«-
scereiitur, hoc denitjtie alterum devoraret. t BOGE^
LIN, German.-$an\, part. li, pag. 17. - -
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praesenlata subtiliier mspexeruni, el, lenorem eo-
rum fideliler conscribentes, suiseonsignavere sigillis
noslro conspectui praesenlandum.Yenerabilis etiani
frater noster, G. (174)... nunc Remensis archiepi-